



House Of Flavors, Inc.

110 North William Street - Ludington, Michigan 49431 - (231) 845-7369

www.houseofflavors.com

Ashby Sterling

Cookie Jar

4828

3 Gallon Bulk Can

Label Declaration: Skim Milk, Cream, Sugar, Frosted Animal Cookies (Enriched Wheat Flour [Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], White Coating [Sugar, Hydrogenated Palm Kernel Oil, Powdered Whey Protein Concentrate, Whey Powder, Whole Milk Powder, Soy Lecithin, Titanium Dioxide, Natural Flavor, Coconut, Almonds], Pink Coating [Sugar, Hydrogenated Palm Kernel Oil, Powdered Whey Protein Concentrate, Whole Milk Powder, Whey Powder, Soy Lecithin, Red 3, Titanium Dioxide, Vanilla], Sugar, Palm Oil, Nonpareils [Sugar, Corn Starch, Confectioner's Glaze, Yellow 5, Red 3, Carnauba Wax, Blue 1, Red 40, Yellow 6, Blue 2], Water, Butter [Cream, Salt], Nonfat Milk, Salt, Baking Soda, Eggs, Soy Lecithin, Ammonium Bicarbonate, Vanilla), Micro Mini Gems (Milk Chocolate [Sugar, Cocoa Butter, Chocolate Liquor, Whole Milk Powder, Soy Lecithin {An Emulsifier}, Salt, Vanilla], Sugar, Less Than 1% Of Artificial Coloring [Includes Yellow 6 Lake, Blue 2 Lake, Red 40 Lake, Yellow 5 Lake, Blue 1 Lake, Yellow 6], Gum Acacia, Corn Syrup, Carnauba Wax), Double Stuff Creme Cookies (Enriched Wheat Flour [Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Sugar, Palm Oil And/Or Interesterified Soybean Oil, Dextrose, Cocoa [Processed With Alkali], Contains 2% Or Less Of Sunflower And/Or Canola Oil, Salt, Leavening [Sodium Bicarbonate, Ammonium Bicarbonate], Natural And Artificial Flavors, And Soy Lecithin), Cookie Dough with Chocolate Flavored Flakes (Wheat Flour, Dark Chocolate Flavored Flakes [Sugar, Coconut Oil, Fully Hydrogenated Coconut Oil, Cocoa [Processed with Alkali], Salt, Soy Lecithin, Natural Flavors], Sugar, Brown Sugar, Margarine [Soybean Oil, Palm Oil, Water, Salt, Vegetable Mono and Diglycerides, Soybean Lecithin, Sodium Benzoate {Preservative}], Natural Butter Flavor, Annatto Color, Vitamin A Palmitate], Chocolate Chips [Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa Butter, Soy Lecthin], Water, Corn Starch, Salt, Baking Soda, Natural Vanilla Flavor), Corn Syrup, Contains 2% or less of Mono- & Diglycerides, Guar Gum, Calcium Sulfate, Carrageenan, Locust Bean Gum.

Nutrition Facts

72.0 servings per container

Serving Size 2/3 Cup (95 g)

Amount Per Serving

Calories 260

% Daily Value

Total Fat	14.0 g	18 %
Saturated Fat	9 g	45 %
Trans Fat	0 g	
Cholesterol	35 mg	12 %
Sodium	70 mg	3 %
Total Carbohydrate	29 g	11 %
Dietary Fiber	0 g	0 %
Total Sugars	23 g	
Includes	19 g Added Sugars	38 %
Protein	3 g	6 %
Vitamin D	0.4 mcg	2 %
Calcium	110 mg	8 %
Iron	0.6 mg	4 %
Potassium	150 mg	4 %

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Allergens: Milk, Wheat, Soy, Eggs, Almond, Coconut

Disclaimer:

Produced on equipment that also processes: peanuts, tree nuts, wheat, soy and eggs.

Microbiological Standards: = or <20 Coliform, <30,000 SPC

Product Codes: Initial(s), Line #, Plant #, Year Made, Julian Date, Military Time

Kosher Certification Available (Subject to Review) Yes

Contains a Bioengineered Food Ingredient

Country Of Origin: USA

Date Friday, September 22, 2023